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BR-03-HEN

Deplasari

Incepand Locatie initiala Final Locatia finala Durata
Timp 
total

Kilometraj
Viteza 
medie

Coordonate 
inițiale

Coordonate 
finale

2022-04-30 
01:39:04

Șoseaua 
Baldovinești, Brăila, 
Romania

2022-04-30 
06:01:09

DJ155B, Neamț, 
Romania, 1.66 km 
from Timișești

4:22:05 4:22:05 290 km 66 km/h 45.297525, 
27.944435

47.244032, 
26.536995

2022-04-30 
01:39:04

Șoseaua 
Baldovinești, 
Brăila, Romania

2022-04-30 
06:01:09

DJ155B, Neamț, 
Romania, 1.66 
km from 
Timișești

4:22:05 4:22:05 290 km 66 km/h
45.297525, 
27.944435

47.244032, 
26.536995
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