

Foaie parcurs

BR-03-HEN	1
Deplasari	1
Charts	2
Grafic	2
Map	3

BR-03-HEN

Deplasari

Incepand	Locatie initiala	Final	Locatia finala	Durata	Timp total	Kilometraj	Viteza medie	Coordonate inițiale	Coordonate finale
2022-04-30 01:39:04	Șoseaua Baldovinești, Brăila, Romania	2022-04-30 06:01:09	DJ155B, Neamț, Romania, 1.66 km from Timișești	4:22:05	4:22:05	290 km	66 km/h	45.297525, 27.944435	47.244032, 26.536995
2022-04-30 01:39:04	Șoseaua Baldovinești, Brăila, Romania	2022-04-30 06:01:09	DJ155B, Neamț, Romania, 1.66 km from Timișești	4:22:05	4:22:05	290 km	66 km/h	45.297525, 27.944435	47.244032, 26.536995

Grafic

Viteza, km/h Functionare Motor



